

[illegible]

V1 Updated February 2023

- VEGETARIAN
- VEGAN
- MAY CONTAIN TRACES
- YES

VEGETARIAN

VEGAN FRIENDLY

MOLLUSCS

LUPIN

SULPHUR DIOXIDE

SESAME SEEDS

MUSTARD

CELERY

NUTS

MILK

SOYBEANS

PEANUTS

FISH

EGGS

CRUSTACEANS

GLUTEN

SAUCES

KINDER BUENO

RASPBERRY SAUCE

STRAWBERRY SAUCE

FERRERO ROCHER

WHITE CHOCOLATE SAUCE

LIME SAUCE

CARAMEL SAUCE

ORANGE SAUCE

BUBBLEGUM SAUCE

RASPBERRY SAUCE

CHOCOLATE HAZELNUT

HAZELNUT

HAZELNUT

HAZELNUT

CONES

WAFFER CONE (JUNIOR)

WAFFER CONE (REGULAR)

WAFFLE CONE

WAFFER DISCS

WHEAT

WHEAT

UNDEFINED

< 20 PPM

WHEAT

SOFT SERVE

SOFT SERVE ICE CREAM

Excludes limited time only menu items.

Individual ingredients used in our menu may be allergen free, however, we operate a working production line and there is always a risk that traces of allergens may be transferred to ingredients during storage or preparation of food in our restaurants

ALLERGEN & DIETARY INFORMATION

- VEGETARIAN
- VEGAN
- MAY CONTAIN TRACES
- YES

	VEGETARIAN	VEGAN FRIENDLY	MOLLUSCS	LUPIN	SULPHUR DIOXIDE	SESAME SEEDS	MUSTARD	CELERY	NUTS	MILK	SOYBEANS	PEANUTS	FISH	EGGS	CRUSTACEANS	GLUTEN
TOPPINGS																
HARIBO FRUITY FROG																● WHEAT
GIANT STRAWBERRY																
JELLY BABIES																
CHOCOLATE CHIPS	●									●	●					
NESTLE MILKY BAR CHIPS	●									●	●					● UNDEFINED < 20 PPM
MARYLAND COOKIES	●									●	●					● WHEAT
CRUSHED OREO	●									○	●					● WHEAT
KIT KAT CRUMB	●									●	●					● WHEAT
MALT BALLS	●									●	●					● BARLEY WHEAT
MINI MARSHMALLOWS	●															
BLUE CRUNCH	●									●	●					
SMARTIES	●								○	●						● WHEAT
100'S AND 1000'S																
WHITE CHOCOLATE FLAKES	●									●	●					
MINI ROLOS	●									●						
FERRERO ROCHE	●								● HAZELNUT	●	●					● WHEAT
OREO BISCUITS	●										●					● WHEAT
MALTED MILK BISCUITS	●									●	●					● WHEAT
BISCUIT CRUMB	●									○						● WHEAT
MCVITIES DIGESTIVE	●															● WHEAT
CHOCOLATE CHIPS CALLEBAUT	●									●	●					
CADBURY FLAKE	●									●						
RHUBARB AND CUSTARD																● WHEAT
KINDER BUENO	●								● HAZELNUT	●	●					● WHEAT
HARIBO GOLD BEARS																

Excludes limited time only menu items.

Individual ingredients used in our menu may be allergen free, however, we operate a working production line and there is always a risk that traces of allergens may be transferred to ingredients during storage or preparation of food in our restaurants